




































PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION 

DECRETO No. 	721 TA22020 

17 FEB.  2020 

"Por medio de/cual se hace un nombramiento ordinario 

EL PROCURADOR GENERAL DE LA NACIÓN 

En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, 

DECRETA: 

ARTÍCULO ÚNICO.- NÓMBRESE, a LUIS FERNANDO RESTREPO 
GÓMEZ, quien se identifica con la cédula de ciudadanía número 
70.251.521, en el cargo de Procurador Provincial, Código OPP, Grado EF, 
de la Procuraduría Provincial Yarumal. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en Bogotá, D.C., a 
	

11 FEB. 2020 

\A.Anyc_ 

FERNANDO C 	ILLO F
2‘49 

 REZ 














































































































































































































































































